
Totalløsninger baner vejen for SKOV i Kina 
 
SKOV A/S har indgået aftale om leverance af 28 komplette ventilationsanlæg til 
fjerkræproduktion i Kina. Kunden valgte et samarbejde med SKOV, da han lagde vægt på 
en totalløsning inkl. rådgivning. 
 
SKOV har via virksomhedens salgskontor i Bangkok indgået aftale om at levere komplette 
ventilationsanlæg, af typen Combi-Tunnel, til 28 fjerkræstalde i Kina. Farmen er ejet og drevet af 
Charoen Pokphand Thailand Co. 
 
- Dette er vores første større ordre i Kina, og vi har fået den i tæt konkurrence mod en række 
lokale og internationale udbydere af ventilationsudstyr, siger fjerkræspecialist for Asien Tommy 
H. Krogh, SKOV A/S. 
 
De 28 systemer skal installeres på en farm nær Changchung i Jilin provinsen i den nordøstlige del 
af Kina. Området er kendetegnet ved temperaturudsving fra ÷ 20 grader C om vinteren til + 35 
grader C om sommeren.  
 
- Combi-Tunnel ventilation er den eneste anlægstype, der kan håndtere så store udsving i 
temperaturen, og så stadig opretholde en høj produktivitet. Den traditionelle tunnelventilation 
afkøler kyllingerne for meget i de kolde perioder, siger Tommy H. Krogh. 
 
- Producenten valgte et samarbejde med SKOV, fordi vi har en stor viden inden for klima- og 
produktionsløsninger til de køligere egne af verden. Kunden lægger vægt på service og 
leveringssikkerhed, og vi arbejder sammen om lignende projekter i bl.a. Thailand. Vi har vundet 
kundens tillid gennem et tæt samarbejde, hvor knowhow og vidensupport er en væsentlig del af 
leverancen, fortsætter Tommy H. Krogh. 
 
Charoen Pokphand Thailand Co. er en af de største fjerkræproducenter i Asien og har en 
produktion på 6 – 7 mio. slagtekyllinger pr. uge. Virksomheden afsætter produktionen lokalt 
såvel som internationalt. 
 
De 28 anlæg skal installeres i eksisterende stalde fra starten af december 2008.   
 
Yderligere har SKOV indgået aftale med Charoen Pokphand Thailand Co. om at levere 
klimastyring til yderligere 262 fjerkræstalde i Thailand. 
 
 
Yderligere information 
Fjerkræspecialist Asien, Tommy H. Krogh, tlf.: 72 17 55 80 eller 
General Manager Asien, Thomas O. Hansen, tlf.: 72 17 55 08 
 
Billedtekst 
SKOV leverer komplette ventilationsanlæg i forbindelse med renovering af 28 fjerkræstalde i 
Jilin Provinsen 
 


